inte-

Regi nyomta tványok, Matrica Slov. Martini:  
/316.ig.1/

Regi rymata tványok, Matice Slov. Martin:  
/316.ig.j/

tegritate, puritate ac cum lege divinâ con-  
formitate.

Fuitne hæc imago Dei, ab Adamo in po-  
steros propagata?

*Minimè: sed per lapsum ejusdem amissa  
& horribili depravatione corrupta est.*

Nullâ verò ratione in nobis restauratur?

*Restauratur in hac vitâ inchoativè, re-  
paratione Christi, atq; innovatione vitæ per  
Spiritus sanctum: in futurâ autem vitâ in-  
electis perficitur consummativè.*

Cur subjicitur explanationi hujus & seqq?  
articulorum, Hoc certissimè verum est?

*Ad testificandam fidei hujus nostræ  
æquæ & immotam certitudinem, de qua  
non quicquam dubitare debemus.*

**SECUNDUS ARTICULUS  
DE REDEMPTIONE.**

Credo in Jesum Christum, Fili-  
um ejus unicum, Dominum no-  
strum.

Qui conceptus est de Spiritu  
sancto, natus ex Maria virgine.

Pa-

Passus sub Pontio Pilato, cruci-  
fixus, mortuus & sepultus, descen-  
dit ad inferos.

Tertiâ die resurrexit à mortuis.

Ascendit ad coelos, sedet ad dex-  
tram Dei Patris omnipotentis.

Inde venturus est judicare vivos  
& mortuos.

Quæ est horum verborum sententia?

Credo; quòd Jesus Christus ve-  
rùs Deus à Patre ante seculum geni-  
tus, idemque verus homo, natus  
ex Maria virgine, sit meus Domi-  
nus, qui me perditum & damna-  
tum hominem redemit, & ab o-  
mnibus peccatis, à morte & pote-  
state Satanæ liberavit, non quidem  
auro & argento, sed suo sancto &  
pretioso sanguine, suaq; immeritâ  
passione & morte: Ut ego essem  
ipsum proprius, & in ipsius regno.

C2

sub

sub ipso viverem, ac liberaliter ser-  
virem, in perpetuâ justitiâ & inno-  
centiâ; perinde ac ipse à morte sur-  
rexit, vivit & regnat in æternum.  
Hoc certissimè verum est.

Quot membra continet hic articulus, e-  
jusdemq; explicatio?

- Duo potissimum: 1. De persona Domi-  
ni nostri Jesu Christi;
- 2. De officio Christi.

**I. DE PERSONA CHRISTI,**

Quinam articuli agunt speciatim de  
personâ Christi?

Duo prioris: Et in Jesum Christum Fi-  
lium ejus unigenitum, Dominum nostrum.

Qui conceptus est de Spiritu S. natus ex  
Maria virgine

Quis igitur est Jesus Christus?

Jesus Christus est secunda persona Divi-  
nitatis, verus nempe Deus, ab æterno à Pa-  
tre genitus, idemq; verus homo, in tempore  
ex Maria virgine natus, unicus humani  
generis redemptor.

\* Seu:

\* Seu:

Est Dei & Maria Filius, verus Deus à  
Patre ab æterno genitus, verus item homo ex  
Maria virgine natus; **DOMINUS** meus.